PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   NN oo vv aa   FF rr ii bb uu rr gg oo -- RR JJ

E D I T A L   Nº 027/2015/2016

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O DE  P R O V A   P R Á T I C A

 C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

 A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, instituída pela

Portaria n.º 617/2015, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA PARA O CARGO DE INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL do Concurso Público nº

001/2015, nos seguintes termos:

Fica divulgado o RESULTADO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA dos candidatos ao CARGO

DE INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL, relacionados no Anexo I deste Edital, o qual também

estará disponível nos sites www.exatuspr.com.br e www.pmnf.rj.gov.br.

Quanto ao resultado, caberá recurso à Exatus Promotores de Eventos e Consultorias, que deverá

ser protocolado em formulário próprio através do link “recursos”, disponível no endereço eletrônico

www.exatuspr.com.br, no período compreendido entre as 08h do dia 19/05/2016 até às 23h e 59min do

dia 20/05/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Nova Friburgo/RJ, 18 de maio de 2016.

COMISSÃO DO CONCURSO

 PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   NN oo vv aa   FF rr ii bb uu rr gg oo -- RR JJ

ANEXO I

INSC NOME CARGO NOTA
1834883 ANDERSON CRESCENCIO PIRAN INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL 35,00
1835116 CELI DE MENDONÇA GUEDES INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL 55,00
1808529 DANIEL EMMERICK GRAVINO INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL AUSENTE
1795899 JEAN PIERRE MORAES DA SILVA INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL 50,00
1803242 MARCELO FAGUNDES CAMPOS INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL 100,00
1793961 MOZARTH FROSSARD BALSA INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL 20,00
1829327 RAPHAEL CARDOSO FRANCISCO INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL AUSENTE
1822471 SAMUEL MEDEIROS SOUZA INSTRUTOR DE CORTE INDUSTRIAL AUSENTE